

Znak sprawy: ZP/07/2019/1

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dotyczącą przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:

**Realizacja usług przewozowych na podstawie biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży
dojeżdżających do szkół i przedszkoli z terenu Gminy Niechlów od dnia 02.09.2019 r. do
26.06.2020 r. wraz z zapewnieniem opieki na utworzonych przez Wykonawcę liniach oraz
dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Niechlów wraz z opiekunem z
miejsca zamieszkania do/z placówek oświatowych od dnia 02.09.2019 r. do 26.06.2020 r.**

ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 576813-N-2019
w dniu 22.07.2019 r.

- I. Do Zamawiającego - Gminy Niechlów wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W rozdziale IV, część II, pkt.3 SIWZ wskazują Państwo ilość 12 uczniów, których należy dowieźć do Specjalistycznego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wschowie, jednocześnie w pliku Informacja o dowozach do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wschowie ilość uczniów wynosi 10.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilość uczniów dojeżdżających do Specjalistycznego Ośrodka Szkolnego – Wychowawczego we Wschowie wynosi 10. Podane ilości uczniów w SIWZ są szacunkowe. Na dzień dzisiejszych Wykonawca otrzymał informację o 10 uczniach dowożonych do Wschowy.

Pytanie nr 2

Jeśli dobrze interpretujemy zapisy SIWZ, cena jednostkowa biletu podana w ofercie obowiązuje dla zamówienia w części I i części II, nadmieniamy, że zgodnie z obowiązującym prawodawstwem Urząd Marszałkowski nie rekompensuje ulg do biletów miesięcznych dla uczniów niepełnosprawnych (zapadło już kilka wyroków w tym zakresie, głównie dotyczących woj. dolnośląskiego). Czy Zamawiający może zmienić zapis w Rozdziale VI, pkt. 1 i dopuścić składanie ofert częściowych oraz przygotować oddzielny formularz ofertowy dla poszczególnych części zamówienia? Jest to zasadne tym bardziej, że w części II zapewnienie opieki dla uczniów zgodnie z SIWZ zapewnia Wykonawca, a nie jak w części I Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w formularzu ofertowym zostaną wprowadzone zmiany. A mianowicie dowóz uczniów do Specjalistycznego Ośrodka Szkolnego – Wychowawczego we Wschowie będzie liczony według stawki km. Pozostałe zapisy w formularzu ofertowym nie ulegają zmianie.

Pytanie nr 3

Skąd (z jakich miejscowości) należy odebrać opiekunów. Czy po dowozach rano należy odwieźć opiekunów do miejsca zamieszkania i analogicznie przed rozpoczęciem odwozów po południu dojechać po nich na pusto?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem w rozdziale IV ^{wykonawca} ~~zamawiający~~ zapewnia opiekę nad uczniami w czasie przewozy do placówek oświatowych i z placówek do miejsca zamieszkania (Wykonawca zapewni stałą opiekę nad dziećmi w czasie ich przewozu w postaci opiekunek/ ów).

Zastępca Wójta
Gminy Niechlów
Michał Tomasz Fręckowiak

Otrzymują:

1. strona internetowa Urzędu Gminy Niechlów
2. tablica ogłoszeń

Kierownik Referatu Rozwoju
i Ochrony Środowiska

Mariusz Kędziora

Sporządziła: Natalia Łuka